
Id: 266A172C-3AC1-45CB-B9DD-28C7AA76A5FE. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR  555/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XLII sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skierować pod obrady XLII sesji Rady Powiatu Nakielskiego projekty uchwał w sprawie: 

1) udzielenia Zarządowi Powiatu Nakielskiego wotum zaufania, 

2) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Nakielskiego za 2021 rok wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Powiatu Nakielskiego za 2021 rok, 

3) udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu  Nakielskiego z wykonania budżetu powiatu za 2021 rok, 

4) przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych 

wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Powiatu Nakielskiego, 

5) emisji obligacji Powiatu Nakielskiego oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, 

6) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

określonych w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. B ustawy – Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez powiat nakielski, 

7) zasad udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych, pobierających naukę na 

terenie powiatu nakielskiego, 

8) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego tj. obszaru gmin członkowskich Stowarzyszenia Metropolia 

Bydgoszcz w perspektywie finansowej 2021-2027, 

9) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego, 

10) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Starosta 

Tadeusz Sobol 

 

 

. 

.................................. 

  Wicestarosta 

Tomasz Miłowski 

 

................................... 

 

 

  Pozostali członkowie Zarządu: 

 

  Beata Danielewska-Szymczak 

 

................................... 

 

 

  Ignacy Pogodziński 

 

................................... 

 

 

  Jarosław Schulz 

 

................................... 



Id: 266A172C-3AC1-45CB-B9DD-28C7AA76A5FE. Uchwalony Strona 2 

 

 


